

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 成都克洛福家具有限公司

样品名称： 皮艺床

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC251010S382

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 成都克洛福家具有限公司

委托单位地址 : 成都市武侯区一环路西一段130号1栋17层1715号

样品名称 : 皮艺床

商标名称 : 克洛福

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

送检日期 : 2025年09月26日

检测依据 : QB/T 4190-2021

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年10月10日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



邦禾检测

检测报告



报告编号: HBC251010S382

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
软包面料外观要求	/	面料应保持清洁	符合	合格
		不应有划痕、色污、油污	符合	合格
		面料无明显色差, 无残疵点	符合	合格
		皮革和人造革面料应无明显色差	符合	合格
		无表面龟裂及破损	符合	合格
床屏水平静载荷	/	零部件应无断裂或豁裂;无严重影响使用功能的磨损或变形;用手掀压某些应为牢固的部件, 应无永久性松动;连接部位应无松动;活动部件开关应灵活:五金件应无明显变形、损坏	符合	合格
床长边静载荷	/		符合	合格
床结构耐久性	/		符合	合格
甲醛释放量	mg/L	≤ 1.5	0.1	合格



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC251010S382

第 3 页 共 3 页

样品照片

有限公司
JML

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房